

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 03 listopada 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.

**Dostawa aparatu RTG z ramieniem C w ramach realizacji zadania: „Doposażenie w aparaty RTG z ramieniem C celem umożliwienia udzielania świadczeń z zakresu chirurgii naczyniowej i leczenia chorych z zaburzeniami rytmu serca w roku 2020”
– nr sprawy 68/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

1. Dotyczy wzoru umowy w § 5

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28 grudnia 2020 roku. Zamawiający określił termin realizacji zamówienia na 26 listopada 2020 r. wyjaśniamy, że w przypadku tak specjalistycznego aparatu rentgenodiagnostycznego, jakim jest aparat RTG z ramieniem C jest niewystarczający.

Przedmiot zamówienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez Zamawiającego (przyszłego użytkownika), a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy przez Strony, a więc termin zaproponowany przez Zamawiającego jest zdecydowanie za krótki.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy wzoru umowy w § 7 pkt 6

Dotyczy Tabelki Technicznej w pkt 80

Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 10 dni roboczych (w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy zależy od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu, co w przypadku poczty kurierskiej trwa 2-3 dni robocze.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga terminu naprawy do 3 dni roboczych od chwili zgłoszenia awarii - w przypadku braku konieczności wymiany części zamiennych; lub w ciągu 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii w przypadku konieczności wymiany części zamiennych – zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego na wcześniejsze pytania Wykonawców - wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 02.11.2020 r.

3. Dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 lit. a)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku nieterminowej realizacji dostawy, instalacji, a następnie uruchomienia przedmiotu umowy do 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień opóźnienia. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający zmienia paragraf 9 ust 1 pkt a projektu umowy:

Jest:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) nieterminowej realizacji dostawy, instalacji, a następnie uruchomienia przedmiotu umowy
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2 % wartości brutto.”

Powinno być:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) nieterminowej realizacji dostawy, instalacji, a następnie uruchomienia przedmiotu umowy
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto”.

4. Dotyczy wzoru umowy w § 9 pkt 1 lit. c)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku nie zrealizowania w terminie wszystkich obowiązków określonych w §2, ust. 1 umowy do 0,5 % całkowitej wartości brutto urządzenia. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

ODPOWIEDŹ: ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający zmienia paragraf 9 ust 1 pkt c projektu umowy:

Jest:

„c) nie zrealizowania w terminie wszystkich obowiązków określonych w §2, ust. 1 umowy
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2 % całkowitej wartości brutto
urządzenia.”

Powinno być:

„c) nie zrealizowania w terminie wszystkich obowiązków określonych w §2, ust. 1 umowy
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % całkowitej wartości
brutto urządzenia.”

5. Dotyczy parametrów technicznych

Czy zamawiający dopuści aparat o SID wynoszącym 105cm? Pragniemy zauważyć, że jest to wartość nieznacznie różniąca się od wymaganej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

6. Dotyczy parametrów technicznych

Czy Zamawiający dopuści aparat o wysokości ruchu pionowego 42cm? Pragniemy zauważyć, że jest to wartość nieznacznie różniąca się od wymaganej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach załączonych do oferty powołując się na niniejsze wyjaśnienia.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk 2